
Společnost Nipparts b.v. byla založena v roce 1981 jako firma s hlavním síd-
lem v Nizozemí. Cílem Nipparts od počátku bylo nakupovat originální japon-
ské náhradní díly pro japonské vozy a prodávat je ve všech zemích v Evropě. 
Později byly do sortimentu přidány také korejské aplikace a  Nipparts se tak stal 
společností s jednou z nejširších nabídek na trhu, dovážející automobilové ná-
hradní díly pro asijské vozy. Aktuálně Nipparts nabízí několik desítek produkto-
vých řad, které jsou prodávány pod značkou NIPPARTS, které pochází od nejvý-
znamnějších dodavatelů pro automobilový průmysl v Asii. Značka Nipparts je 
ověřenou garancí kvality, která je důvěrně známá všem majitelům Japonských 
a Korejských vozů.

Sortiment Nipparts zahrnuje:
• tlumiče a pružiny, díly řízení, 
• rozvodové sady,
• napínací a vodící kladky, napínáky řemenů,
• motorová těsnění, termostaty,
• olejové, vzduchové, palivové a kabinové filtry,
• spojkové sady, setrvačníky, spojkovou hydrauliku,
• vodní čerpadla,
• sady rozvodových řetězů,
• brzdové kotouče, brzdové destičky,
• brzdová lanka,
• brzdové třmeny a hydrauliku,
• homokinetické klouby.

1Akce neplatí pro TRUCK  |  Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

ní CENY 27/2018 

Vše ve vysoké 
kvalitě Nipparts!

SLEVA 53 % 
NA KOMPLETNÍ SORTIMENT OD SPECIALISTY NA ASIJSKÉ VOZY



2Akce neplatí pro TRUCK  |  Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Nosič hadic  HT 3.420 Kit 
vč. hadice 1/2“, 20 m

K 5 Full Control Home *EU Zahradní sprcha 

Impulsní, kruhový, sekto-
rový zavlažovač PS 300

Hadicová sada s hadicí 15 m

Kruhový zavlažovač RS 
130/3

Hadice PrimoFlex 1/2“, 
20 m

Hadice PrimoFlex 1/2”, 
50 m

Objednací kód:
ka 2.645-166

Objednací kód:
ka 1.324-503

Objednací kód:
ka 2.645-181

Objednací kód:
ka 2.645-023

Objednací kód:
ka 2.645-114

Objednací kód:
ka 2.645-019

Objednací kód:
ka 2.645-138

Objednací kód:
ka 2.645-139

PRÁZDNINOVÁ AKCE

Objednat

Objednat Objednat

Objednat

Objednat

Objednat

Objednat Objednat

Akční 
cena 
1190 Kč bez DPH

Akční cena 
7990 Kč bez DPH

Akční cena 
390 Kč bez DPH

Akční cena 
590 Kč bez DPH

Akční cena 
290 Kč bez DPH

Akční 
cena 
390 Kč bez DPH

Akční 
cena 
690 Kč bez DPH

Akční 
cena 
790 Kč bez DPH

...a něco z

https://maxi.elit.cz/product/detail/15930963/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/23246624/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/23242028/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/23246967/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/23239505/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/23246424/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/21344291/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/23246224/context:0


...a něco z

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

– Vysoce účinný, rychle penetrující kontaktní olej s uvolňujícími účinky.
– Použití:
 Uvolňuje zkorodované, zarezlé i zatuhlé šroubové spoje, matky a svorníky.
  Nepostradatelný pomocník pří údržbě, výrobě, obsluze strojních zařízení a 

servisní opravě.
– Výhody:
 Chrání před korozí.
 Maže kluzné plochy.
 Odstraňuje vrzání, odpuzuje vodu.

– Vysoce kvalitní, mazací prostředek, univerzálně použitelný.
– Vhodný na kov, gumu, plasty apod.
– Odpuzuje špínu, prach a vodu.
–  Zabezpečuje dlouhodobé a kvalitní promazání, zabraňuje předčasnému opotřebení 

a zadření.

Uvolňovač šroubů MOS2 300 ml

Univerzální mazivo 6v1 300 ml

Akční cena 45 Kč bez DPH

Akční cena 62 Kč bez DPH

Objednací kód: XT MOS300

Objednací kód: XT MS300

Objednat

Objednat

https://maxi.elit.cz/
https://maxi.elit.cz/product/detail/15860288/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/21939409/context:0

